
روزنامه فرهنگی، اجتماعی صبح ایران

www.daneshpayam.ir
www.jamejamdaily.ir

آذربایجان شرقی

: مدیر عامل شرکت توزیع برق تبریز
بهره مندی 50 هزار مشترك برق،  از سلول های خورشیدی، کمبودروزهای گرم را جبران می کند
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رئیس سازمان جهادکشاورزی استان:

نظام صنفی کشــاورزی سنگ بنای 
تشکیل اتاق اصناف است

مدیرعامل شــهرک های صنعتی آذربایجان شرقی:

بیش از ۱۶۸ میلیارد ریال برای توسعه 
شهرک سلیمی هزینه  شده است

رئیس دبیرخانه هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی:

تلاش حداکثری برای اجرای سند تحول و تعالی 
دانشگاه آزاد ضروری است

رئیــس دبیرخانــه هیــأت امنــای دانشــگاه آزاد اســامی آذربایجان شــرقی و رئیــس هیــات اندیشــه ورز تعالــی 
علــوم انســانی و هنــر ایــن دانشــگاه گفــت: تدویــن ســند تحــول و تعالــی کار ارزشــمند و بزرگــی بــه شــمار مــی رود و 

، تــاش حداکثــری برای عملیاتی شــدن آن در کوتاه ترین زمان ممکن اســت. منصفانه تریــن کار
به گزارش جام جم سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسامی در حالی طی روزهای اخیر رونمایی شد که ماهیت، 

چگونگــی و چرایی آن برای...
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 در پی  ارزیابی های صورت گرفته؛ 

کلرپارس واحد نمونه 
ملی استاندارد شد

»»آکهی مزایدهآکهی مزایده«« سراسری اموال و  سراسری اموال و 

املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایراناملاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران
نوبت اولنوبت اول

خشکسالی و فرسودگی کانال خشکسالی و فرسودگی کانال 
یگل یگلاز عوامل مهم خشکی تالاب قور از عوامل مهم خشکی تالاب قور

 جناب آقای خرم
 استاندار محترم آذربایجان شرقی

گروه شرکت های صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین گروه شرکت های صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین 
)وین تک()وین تک(

انتصاب به جا و شایســته حضرتعالــی را به عنوان اســتاندار 
آذربایجان شرقی که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های 
برجسته درصحنه  های خدمت صادقانه به ایران اسلامی است 
تبریک عرض نموده؛ موفقیت و ســربلندی شمارا از درگاه 

خداوند منان مسالت داریم.
 امید است حضور حضرتعالی و نگاه ویژه به صنعت استان، باعث رونق و تعالی کسب  وکار منطقه و پیشرفت 

روزافزون صنعت در آذربایجان عزیز باشد.
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3  آبان ۱400   شماره ۶0۶۱  دو شنبه  

در پی خشک شدن تالاب قویگل دبیر تالاب های آذربایجان شرقی عوامل مهم 
دخیل در خشکی این تالاب را تشریح کرد.

به گزارش جام جم یداله آذرهوا با بیان این که آب تالاب قوریگل از طریق کانال 
آبرسانی از دامنه های سهند تامین می شود، اظهار کرد: با توجه به فرسودگی کانال 
آبرسانی به تالاب، طی سال های اخیر آورد آب به تالاب از طریق کانال کاهش یافته 

است، علی رغم این که شرکت آب منطقه ای هر سال اقداماتی از جمله لایروبی را 
انجام می دهد اما مشکل اساسی این کانال بافت مسیر شنی در مجاورت تالاب 
است. وی عوامل دیگر خشک شدن تالاب قوریگل را خشکسالی دانست و 
گفت: کمبود بارش و وجود خشکسالی باعث شده بارش مستقیم و جریانات 
حاشیه ای به تالاب قوریگل کم شود و این امر خصوصا در سال های اخیر باعث 

آبگیری نامناسب تالاب شده و حق آبه  مد نظر تالاب تحقق نیافته است. وی با 
اشاره به آغاز آبگیری تالاب قوریگل از آبان، اظهار کرد: اخیرا در جلسات کمیته  
محلی و استانی تالاب، مقرر شده از ۱۵ آبان آبگیری تالاب انجام شود، تامین و 
افزایش آب تالاب بستگی به همراهی شرایط اقلیمی دارد اگر یخبندان زیادی در 

محل وجود نداشته باشد آبگیری تالاب به خوبی انجام می گیرد. 
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خشکسالی و فرسودگی کانال از عوامل مهم خشکی تالاب قوریگل

اقتصادیاقتصادی
 اجتماعی اجتماعی
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 "شرایط فروش اموال منقول"  قسطی

نرخ سود نحوه بازپرداخت
مدت تنفس  پیش

پرداخت

 نرخ سود مصوب
 شورای پول و اعتبار

18%

 به صورت اقساط متوالی
 ماهیانه، حداکثر با

 احتساب دوره تنفس
جمعا" به مدت 5 سال

حداکثر
یکسال 

 معادل %10
 مبلغ پایه
مزایده

  نوبت اول  نوبت اول
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بانک ملی ایران در نظر دارد، تعدادی از اموال و املاک مازاد خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( بر مبنای قیمت پایه مزایده، با وضعیت موجود و به صورت نقد / نقد و اقســاط، به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از ســاعت 8 صبح روز 03/ 1400/08 به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس : WWW.setadiran.ir مزایده -  مزایده دستگاه 
اجرایی -  مزایده گر -  )مزایده شماره 2000001325000002 اموال و املاک غیر منقول( مراجعه نمایند 
و یا با شماره تلفن های  ,35234089-041 و 35231362 -041 تماس حاصل نمایند. ارائـه پیشنهاد 
و شرکت در مزایده صرفـا از طریق سامانه تدارکـات الکترونیکی دولت و حداکثر تـا ساعت 13 روز  مورخ   
16/  08  /1400 امکـان پذیر بوده و تـاریخ بازگشـائی پاکت های الکتـرونیکی ساعت 10  صبح روز  مورخ 

1400/08/17 خواهد بود. 
شرایط و نحوه شرکت در مزایده اموال:

بانک ملی ایران   استان آذربایجان شرقی - به نشانی تبریز - میدان شهدا که ذیلا به اختصار "بانک" 
نامیده می شود در نظر دارد در راســتای عمل به منویات مقام معظم رهبری و اجرای مواد 16 و 17 
قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء نظام مالی کشــور مصوب 1394/02/01 و مصوبه هیئت 
محترم وزیران به شــماره 175043/ت436 ه..... مورخ 1386/10/30 بر اســاس قوانین و مقررات 
جاری حاکم از طریق مزایده، اموال متعلق به خود را به بالاترین قیمت پیشنهادی با شرایط و ضوابط 

ذیل به فروش رساند : 
لکترونیکی ز مراجعه بــه آدرس ا یده می بایســت پس ا 1- متقاضیان جهت شــرکت در مزا

 WWW.setadiran.ir و انتخاب اموال مورد نظر ؛ جهت شرکت در مزایده نسبت بـــه تهیـــه 
توکن از دفـــاتر منتخب خدمـــات پیشخوان دولت اقدام و پس از ثبت نام در سامانه جهت امضای 

الکترونیکی، نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند. 
متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشــتر در این زمینه با کارشناســان ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت با شماره تلفن   041-35231362   و  04135234089 تماس حاصل نمایند. 
2- سپرده )ودیعه( شــرکت در مزایده معادل 5%  قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست 
وجه مود نظر را به حساب شــماره IR880170000000110317323009 به نام کارپردازی بانک 
ملی اداره امورشعب استان آذربایجان شرقی واریز و تصویر رســید پرداخت شده را در سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند. 
3- متقاضی اظهار و اقرار می نماید با توجه به قانون منع مداخله وزرا، نمایندگان مجلس و کارمندان 
در معاملات دولتی و کشــوری مصوب 1337/10/02 هیچگونه محدودیت قانونی جهت شرکت در 

مزایده ندارد. 
4- متقاضی شرکت در مزایده نباید ممنوع المعامله باشد. 

5- با توجه به قانون مبارزه با پولشوئی مصوب 1386/11/02 و قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم 
مصوب 1394/11/13 مجلس شورای اسلامی و آئین نامه و دستورالعمل های اجرایی آن و اصلاحات 
بعد از آن، بدینوســیله متقاضی خرید متعهد می شــود، ضمن رعایت مواد قوانین یاد شده و مقررات 

مربوطه : 
5-1 - از هرگونه اقدامی که منجر به پولشوئی و تامین مالی تروریسم گردد، خودداری نماید. 

5-2 - به اشخاص ثالث اجازه استفاده از حسابها و خدمات بانکی و ابرازهای الکترونیکی خود را ندهد 
و در صورت اطلاع از بهره برداری سایر اشخاص، بلافاصله موضوع را به بانک اطلاع دهد .

5-3 – اعلام می نماید، اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرین تغییرات می باشد. 
5-4 -  متعهد و ملزم می شــود، هرگونه تغییر در نشانی و کد پستی / ثبتی و ســایر تغییرات را در 
کوتاهترین زمان ممکن به مراجع قانونی ذیربط )ثبت احوال و یا ثبت اسناد و املاک و ثبت شرکتها( 

اطلاع داده و مستندات تغییرات را به بانک ارائه نمایند. 
5-5 - در صورت فعالیت برای مالک واقعی )اقدام بـــه فعالیت مالی با اســتفاده از حساب خود به 

طرفیت از افراد ثالث( تعهد می نماید اطلاعات مالک واقعی را در اختیار بانک قرار دهد ...
6- متقاضی / متقاضیان خرید مکلف اســت در طول مدت انجام معامله، کلیه اقدامات و همکاریهای 
لازم )به تشــخیص بانک( و اعلامی از طرف بانک در جهت رعایت و اجرای قوانین و مقررات مبارزه با 
پولشویی و تامین مالی تروریســم را اعمال نماید در صورت عدم اقدام و همکاری لازم )به تشخیص 
بانک( در این زمینه در هر مرحله از معاملــه، کلیه وجوه واریزی به نفع بانک ضبط و معامله فســخ 

می گردد. 
7- متقاضی شرکت در مزایده اقرار نمود مال مورد مزایده را با وضع موجود خریداری نموده و کلیه 
اطلاعات و مشخصات اموال منقول و غیر منقول مورد مزایده اعم از اســناد مالکیت، پروانه ساخت، 
پروانه بهره برداری، شناســنامه مال/ اموال و نوع کاربری، همچنین اطلاعات راجع به پیشینه اموال، 
سال ساخت، کشور سازنده، میزان کارکرد و ... را تحصیل کرده و هیچگونه ادعایی از سوی متقاضی 

علیه بانک مسموع نمی باشد. 
8- واگذاری اموال مازاد بانک به سایر موسسات اعتباری، شرکت های تابعه بانک یا شرکتهای تابعه 

سایر موسسات اعتباری صرفا با اجازه بانک مرکزی مجاز است. 
تبصره - شرکت تابعه : شخص حقوقی که موسســه اعتباری به صورت مستقیم یا غیر مستقیم )تا دو 

سطح( مالک بیش از 50 درصد سهام آن بوده یا اکثریت اعضای هیات مدیره آن را تعیین می کند. 
9- متقاضی خرید اقرار و تایید می نماید که از اموال موضوع مزایده بازدید به عمل آورده و از جمیع 
اسناد، مشخصات، سوابق موجود، وضعیت فعلی، خصوصیـــات و کیفیـات آن، وضعیت سنددار یـا 
غیر سنددار بودن اموال و همچنین متصرفدار یـا غیر متصرفدار بودن اموال مورد مزایده به طور کامل 
اطلاع حاصل نموده و با علــم به این که بانک قصد فروش اموال را با وضــع موجود دارد، توانایی لازم 
برای خرید، پرداخت اقســاط در مهلت مقرر و اخذ پایان کار، صورتمجلس تفکیکی و ســند مالکیت 

را خواهد داشت. 
10- اطلاعات ارائه شــده در مزایده مســتخرج از گزارش ارزیابی کارشــناس / کارشناسان رسمی 
دادگستری می باشد و بانک اموال مورد مزایده را بر این اساس و با وضع موجود عرضه می نماید. بدیهی 
است هیچگونه مســئولیتی در این خصوص در آینده متوجه بانک نخواهد بود و خریدار با علم به این 

موضوع هرگونه ادعا و اعتراض احتمالی نسبت به بانک را از خود سلب و ساقط می نماید. 
11- بانک ملی ایران در رد یا قبول پیشنهاد خرید، همچنین تجدید جلسه یا انصراف از مزایده، بدون 
ذکر دلیل مختار است در صورت رد پیشنهاد خرید از ســوی بانک یا انصراف بانک از مزایده، سپرده 

شرکت در مزایده به متقاضی مسترد می گردد .
12- شــرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول کلیه مقررات و ضوابــط و مفاد قراردادها و 
اختیارات بانک ملی ایران در رفع اختلافات احتمالی بـه استناد ضوابط داخلی خود می باشد و بانک 

در رد یـا قبول کلیه پیشنهادهـا و درخواستهـا مختار می باشد. 
13- پیشامدهای غیر متعارف نظیر زلزله، سیل، جنگ و مانند آنها، همچنین تبانی بین مزایده گران 

یا احراز اشتباه توسط کاربر بانک موجب لغو مزایده خواهد شد. 
14- اموال مورد مزایده با وضعیت و شرایط موجود به فروش می رســد اخذ هرگونه مجوز مربوط به 

تغییر کاربری بر عهده خریدار بوده و بانک تکلیفی در خصوص ارائه و اخذ مجوزها نخواهد داشت. 
15- در خصوص اموال منقول کلیه هزینه های مربوط به باز و بســته نمــودن منصوبات اموال مورد 

مزایده، بارگیری و حمل آن از محل نگه داری به عهده خریدار است. 
16- پس از اعلام برنده مزایده، خریدار بایستی در مهلت مقرر نسبت به اخذ و دریافت اموال از بانک 
اقدام نمایند. در صورت تاخیر در دریافت اموال پس از مهلت تعیین شــده، مسئولیت پرداخت کلیه 
هزینه های ناشی از عدم تحویل از قبیل انبارداری و ... به صرف اعلام بانک بعهده خریدار می باشد. در 
صورت استهلاک اموال در اثر تاخیر در دریافت از بانک، مسئولیتی متوجه بانک نمی باشـد و خریـدار 

/ خریداران حق طرح هر گونـه ادعـایی را در این باره علیـه بانک از خود سلب و ساقط می نماید. 
17- سپرده نفر دوم تا انعقاد قرارداد نفر اول نزد بانک باقی خواهد ماند. سپرده سایر شرکت کنندگان 
در مزایده که جزء نفرات اول و دوم نباشند، پس از مراســم بازگشایی پاکتهای الکترونیکی مزایده به 

حساب شبا بانکی که متقاضی اعلام نموده است مسترد خواهد شد. 
18- چنانچه شخص یا اشــخاص حقیقی / حقوقی برنده ردیف اول از انجام معامله انصراف / امتناع 
نمایند، سپرده تودیعی شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شد و از اشخاص حقیقی / حقوقی 
ردیف دوم جهت واریز وجه، دعوت بعمل خواهد آمد و در صورت انصراف اشــخاص حقیقی / حقوقی 
ردیف دوم سپرده شرکت در مزایده ایشان نیز ضبط خواهد شــد و بانک مخیر خواهد بود نسبت به 

تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. 
19- قیمت پیشنهادی از ســوی متقاضی / متقاضیان نباید از قیمت پایه کمتر، مخدوش، مشروط و 

یا مبهم باشد. 
20- در صورتیکه پیشــنهاد متقاضی مورد قبول واقع گردد و مورد مزایده به ایشــان واگذار گردد 
سپرده تودیعی ) 5%  قیمت پایه مزایده( بابت قسمتی از بهای مورد معامله محسوب خواهد گردید. 
21- ابلاغ بــه برنده مزایده بــه هر طریقی اعم از این که از طریق ســامانه ســتاد، دورنگار، پســت 
الکترونیکی، پیامک به تلفن همراه، اپلیکیشــن های تلفن همراه یا ... صــورت پذیرد، به منزله ابلاغ 
رسمی می باشــد و تاریخ ابلاغ مزبور مبدا مهلت زمانی تلقی خواهد شد. متقاضی می بایست هرگونه 
تغییر در نشانی ها / شماره تلفن همراه / اطلاعات ثبت شــده / اعلامی را به بانک اطلاع دهد، در غیر 

اینصورت هرگونه ادعا در خصوص عدم اطلاع از نتیجه مزایده مسموع نمی باشد. 
22- برنده / برندگان مزایــده متعهد می گردند حداکثر ظرف مهلــت ده روز از تاریخ ابلاغ، به بانک 
مراجعه و ضمن واریز ثمن معامله، هزینه های اجرایی، آگهی و کارشناسی با ارائه فیش های واریزی و 
سایر مدارک مورد نیاز، مقدمات انعقاد قرارداد واگذاری / مبایعه نامه / صلح نامه / وکالت نامه / قرارداد 
اجاره به شرط تملیک / قرارداد فروش اقساطی و ... را فراهم نماید، تا در اسرع وقت اقدامات لازم در 
این خصوص صورت پذیرد. عــدم واریز ثمن معامله و هزینه های فوق الذکر در مدت معین شــده به 
منزله انصراف از ادامه تشــریفات مزایده بوده و بانک حق ضبط سپرده تودیعی را به نفع خود خواهد 

داشت و برنده مزایده حق هرگونه اعتراض را از خود سلب و ساقط می نماید. 
23- پس از تعیین برنده مزایده، امکان تغییر در شرایط مزایده وجود نخواهد داشت در صورتیکه برنده 
مزایده تمایل به تغییر در شرایط مزایده )شــرایط پرداخت نقدی یا شرایط پرداخت به صورت نقد و 
اقساط( داشته باشد می بایســت تقاضای خود را ارائه، تا بانک پس از بررسیهای لازم پاسخ مقتضی را 
اعلام نماید. توضیح این که ارائه درخواست از طرف متقاضی مبنی بر هرگونه تغییر در شرایط خرید، 

هیچ گونه تعهد و مسئولیتی برای بانک ایجاد نخواهد کرد. 
24- تشریفات مربوط به انتقال رســمی مورد معامله منحصرا در دفترخانه اسناد رسمی که از طرف 
بانک تعیین می شود انجام خواهد شــد. در خصوص املاک واقع در شــهرکهای صنعتی )فاقد سند 

ثبتی( جانشینی از طریق شرکت شهرکهای صنعتی صورت می پذیرد. 
25- متقاضی شرکت در مزایده صرفا می تواند 48 ساعت قبل از آخرین مهلت تعیین شده به منظور 
" ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(" در مزایده، به صورت کتبی از 
پیشنهاد خود انصراف و درخواست استرداد ســپرده تودیعی را بنماید. در این صورت شرکت وی در 

مزایده کان لم یکن تلقی گردیده و سپرده شرکت در مزایده به وی مسترد و رسید اخذ می شود. 
26- پس از اعلام برنده شــدن و تا قبل از تنظیم ســند رســمی، اگر متقاضی فوت شده و یا محجور 
شــود بانک حق دارد طبق مقررات مورد مزایده را به برنده دوم و ... واگذار و یا در صورت عدم امکان 
نسبت به ابطال مزایده اقدام نماید که در این صورت ســپرده متقاضی متوفی و مبالغ واریزی مسترد 
می گردد. با توجه به مقررات و به دلیل لزوم تعیین تکلیف وضعیت اموال موضوع مزایده، ورثه / موصی 
له متقاضی حقی جهت الزام بانک به انجام معامله و یا ادامه آن نخواهد داشت مگر آنکه اسناد مثبته 
نظیر حکم / دستور / قرار از مراجع قضایی در خصوص حجر و یا گواهی انحصار وراثت )در صورت فوت 
متقاضی( حداکثر ظرف یک ماه به بانک تســلیم نموده و ورثه متقاضی یا بعض ایشان نسبت به ادامه 
فرایند مزایده تا تنظیم سند رسمی ابراز تمایل نمایند. در صورت فوت یا حجر مستاجر / مستاجرین 
یا ورثه )حسب مورد( قیم، ولی و امین ایشان قائم مقام و یا نماینده قانونی، شرعی و قضایی مستاجر 
/ مســتاجرین بوده و باید کلیه تعهدات و تکالیف قانونی و قراردادی را از طرف مستاجر یا مستاجرین 
متوفی یا محجــور معمول نمایند. در غیــر اینصورت بانک حق و اختیار دارد وفق مقررات اســتیفاء 

حقوق خود را بنماید. 
27- هزینه نشر آگهی و حق الزحمه کارشناس / کارشناسان رســمی دادگستری جهت ارزیابی بر 
عهده برنده مزایده )اعم از اشخاص حقیقی / حقوقی( است و ایشــان بایستی این هزینه را بر اساس 

اعلام بانک و قبل از انعقاد قرارداد نقدا در وجه بانک واریز نمایند. 
28- برنده مزایده می توانــد با پرداخت )90 %( از ثمن معامله به طور نقد و تســلیم چک معادل دو 
برابر الباقی ثمن معامله به بانک ملی، اموال مورد مزایده را قبل از انجام مراحل قانونی و تنظیم سند 
رسمی در دفترخانه تحویل بگیرد. بدیهی اســت پس از وصول تمامی ثمن و هزینه ها و تنظیم سند 

انتقال قطعی، چک مزبور عودت می گردد. 
29- متقاضیان خرید املاک با شرایط اجاره به شرط تملیک، می بابست در برگه های شرایط شرکت 
در مزایده )که از طریق سامانه ستاد خریداری می گردد( صراحتا اشاره به مدت و سود نرخ مورد نظر 

بر اساس جدول ذیل نمایند. 
30- بانک هیچگونه تعهدی نسبت به تخلیه و رفع تصرف از ملک نخواهد داشت و انجام کلیه اقدامات 
لازم به منظــور تخلیه و رفع تصرف از امــلاک متصرفدار از جمله طرح دعــاوی در محاکم قضایی و 
هزینه های مرتبط بــا آن به عهده خریدار خواهد بود و بانک در صــورت صلاحدید صرفا در خصوص 
اعطای نمایندگی یا وکالت به خریدار یا وکلای رسمی دادگستری با هزینه خریدار برای انجام موارد 

مذکور اقدام می نماید. 
31- در فروش نقدی اخذ کلیه مفاصـــا حسابهـــای لازم و هزینه های آن جهت تنظیم سند انتقال 

به عهده بانک و کلیه هزینه های دفترخانه اعم از حق الثبت و حق التحریر به عهده خریدار است. 
32- در فروش به صورت اقساطی )نقد و اقســاط( خریدار موظف می باشد راسا نسبت به اخذ مفاصا 
حسابهای لازم و مالیات عملکرد، به هزینه خود اقدام و به دفترخانه ارائه نماید. لکن هزینه های ملک 
شامل مفاصا حسابهای شهرداری و تامین اجتماعی و ... تا تاریخ انعقاد قرارداد اجاره به شرط تملیک، 
بر ذمه بانک و از تاریخ مزبور به بعد بر عهده خریدار خواهد بود. همچنین با توجه به این که مالیات نقل 
و انتقال در زمان انتقال رسمی ملک محاسبه و اخذ می گردد، هزینه آن بر عهده خریدار خواهد بود. 
33- در فروش به روش اجاره به شــرط تملیک، در صورتیکه برنده مزایده کلیه تعهدات خود را به 
موجب قرارداد منعقده ایفاء نماید بانک نســبت به انتقال مورد مزایده در دفتر اســناد رسمی اقدام 
خواهد نمود. در غیر اینصورت بانک می تواند کلیه مبالغ واریزی برنده مزایده )مستاجر / مستاجرین( 
را به نفع خود برداشــت نماید و در این خصوص برنده مزایده حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب و 

ساقط می نماید. 
34- در صورت عدم پرداخت اقساط اجاره به شرط تملیک، مستاجر / مستاجرین مکلف به پرداخت 
وجه التزام )سه ریال به ازای هر سه هزار ریال در هر روز( می باشــند. وجه التزام فوق الذکر مقطوع 
بوده و بدل از انجام تعهدات اصلی نمی باشــد. در صورت عدم پرداخت دو قســط از اقساط اجاره در 
مهلت معین، بانک اختیار خواهد داشت ضمن فســخ قرارداد، وجوه دریافتی را به نفع خود محاسبه 

و برداشت نماید. 
توجه : بانک در اعمال / اجرای هر یک از مواد 32 یا 33 مختار اســت و به صلاحدید و صرفه و صلاح 

خود عمل خواهد نمود. 
35- در صورت عدم پرداخت اقساط در فروش اقساطی، متقاضی / متقاضیان خرید مکلف به پرداخت 
وجه التزام )سه ریال به ازای هر سه هزار ریال در هر روز( می باشند در صورت عدم پرداخت دو قسط 
از اقساط در مهلت معین بانک مجاز خواهد بود به هر ترتیب ممکن )من جمله صدور اجرائیه(  نسبت 

به استیفای طلب خود اقدام نماید. 
36- در واگذاری شامل حق سرقفلی و حق کسب و پیشه، اخذ رضایت مالک جهت تغییر شغل و در 
صورت لزوم تغییر کاربری بر عهده خریدار می باشــد. با برنده مزایده سرقفلی یا حق کسب و پیشه به 
صورت نقد عقد "صلح حقوق" و چنانچه شــرایط واگذاری به صورت اقساط باشد، عقد " صلح حقوق 
اقساطی" منعقد خواهد شد. در صورتیکه برنده مزایده، نسبت به ایفای تعهدات اقدام ننماید، بانک به 
موجب قبوض اقساطی صادره در دفتر اسناد رسمی و مطابق حق فسخ مندرج در سند صلح تنظیمی 
عمل خواهد کرد. همچنین در خصوص عقد )صلح حقوق اقساطی( به صورت رسمی، بانک نسبت به 

اخذ وثیقه ملک شهری، سهل البیع، مفروز و ششدانگ اقدام خواهد نمود. 
37- در مزایده سرقفلی و حق کسب و پیشه هزینه های مربوط به تهیه مفاصا حسابها و مالیات نقل 
و انتقال به عهده بانک و هزینه تنظیم سند، حق التحریر و حق الثبت به عهده خریدار می باشد. ضمنا 
چنانچه تاخیر در انتقال رســمی مورد معامله متوجه برنده مزایده باشــد خریدار متعهد و مکلف به 
پرداخت هزینه های مازاد احتمالی از زمان مقرر در اســناد جهت تنظیم سند رسمی تا زمان تنظیم 

سند به طور رسمی خواهد بود. 
38- واگذاری اموال غیر منقول به صورت اقســاط با انعقاد قرارداد به روش اجاره به شــرط تملیک 

خواهد بود. 
تبصره : در صورت درخواست متقاضی / متقاضیان خرید اموال / املاک با کاربری صنعتی بانک پس 
از بررسی تقاضا به صلاحدید خود با فروش اقساطی مشتمل بر رهن مشروط به ترهین اموال فروش 
رفته با اخذ وثیقه / وثایق غیر منقول، ششدانگ ارزنده شهری، مفروز و بلا معارض )یا ترکیبی( معادل 

با اصل و سررسید باقیمانده با نظر و ارزیابی بانک موافقت خواهد نمود. 
39- در خصوص اموال منقول، به منظور تضمین بازپرداخت بخش اقساطی، خریدار حداکثر ده روز 
بعد از ابلاغ به عنوان برنده مزایده و همزمان با واریز بخش نقدی ثمن معامله مکلف به ارائه وثایق غیر 

منقول ارزنده، شهری، مفروز بلامعارض )با نظر و ارزیابی بانک( می باشد. 
40- در مزایده سرقفلی و حق کسب و پیشه، جلب رضایت مالک برای هر نوع تغییر کاربری و کسب 
و کار، همچنین کلیه هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد و بانک از این حیث هیچگونه تعهد 

و مسئولیتی نخواهد داشت. 
41- چنانچه در آینده اموال مورد مزایده با حکم مراجع قانونی یا قضایی، ابطال اجرائیه های صادره و 
سند انتقال اجرائی مستحق للغیر تشخیص داده شود، بانک صرفا نسبت به استرداد وجوه واریزی به 
برنده مزایده اقدام خواهد نمود و برنده مزایده نیــز حق هرگونه ادعا یا اعتراض را در خصوص مطالبه 
خسارت و غرامات از هر حیث و بابت من جمله ناشــی از کاهش ارزش یا افزایش قیمت اموال مشابه 

مال موضوع معامله )مزایده( از خود سلب و ساقط می نماید. 
42- در خصوص مزایده حق انتفاع بانک در اراضی واقع در شهرکهای صنعتی، متقاضی ضمن بازدید 
و با علم به تمامی جهات از جمله نوع کاربری و زون محل استقرار واحد صنعتی موضوع مزایده اقدام 

به خرید می نماید و بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال اخذ مجوز یا تغییر کاربری نخواهد داشت. 
43- در صورتیـکه مبالغ پیشنهادی متقاضیان خرید، یکسان باشد، اولویت فروش بـا پیشنهاد خرید 

نقدی یـا پیشنهاد با پیش پرداخت بیشتر است. 
44- مدارک لازم برای شرکت در مزایده : 

- تصویر شناسنامه و کارت ملی متقاضی )برای اشخاص حقیقی( 
- تصویر معرفی نامه شرکت، تصویر اساسنامه و آخرین آکهی تغییرات شرکت و مدارک مثبت هویت 

مدیران و صاحبان امضاء اسناد تعهدآور )برای اشخاص حقوقی( 
- اصل فیش نقدی 5% شرکت در مزایده .

تبصره : در صورتی که اشخاص به صورت مشاعی )قدر السهم( در مزایده شرکت نمایند درج نام کلیه 
شرکا الزامی است و بایستی اوراق مزایده به امضا تمامی افراد برسد. 

45- کلیـه املاک و اموال ارائـه شـده در مزایده فاقـد تخفیف نقدی خریـد می باشنـد بـه استثنـاء 
موارد ذکر شـده در ستون" توضیحات مال" .

بدینوســیله به بانک ملی ایران حق و اختیــار و همچنین وکالت بلاعزل می دهــم / می دهیم که در 
صورت عدم انجام تعهدات توســط اینجانب / اینجانبان به شــرح مندرج در برگ شــرایط مزایده، 
ســپرده تودیعی شــرکت در مزایده را که معــادل 5 درصد قیمت پایه مزایده به حســاب شــماره 
IR880170000000110317323009 به نام کارپردازی بانک ملی اداره امورشعب استان آذربایجان 
شرقی  نزد شــعبه تبریز واریز نموده ام / نموده ایم را بدون تشــریفات و به نفع خود ضبط و برداشت 
نماید و چنانچه از جهت عدم انجام تعهد خسارتی به بانک وارد آید راسا از عهده جبران خسارت وارده 
برآیم / برآییم و تشــخیص و اعلام بانک در این خصوص معتبر خواهد بود و اینجانب / اینجانبان حق 

هرگونه ایراد و اعتراض را از خود سلب و اسقاط می نمایم / می نماییم. 
* شرایط و ضوابط مزایده را مطالعه نمودم و با کلیه مفاد آن موافقت می نمایم. 

"شرایط فروش اموال غیر منقول " قسطی

نرخ سود نحوه بازپرداخت مدت تنفس پیش پرداخت کاربری ردیف

 نرخ سود
 مصوب

 شورای پول و
 % اعتبار  18

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به مدت 5 سال حداکثر یکسال 10 % مبلغ پایه مزایده 1 صنعتی- دامداری- کشاورزی

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به مدت 5 سال حداکثر شش ماه 20 % مبلغ پایه مزایده 2 تجاری- خدماتی
اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 5 سال بدون مهلت تنفس 50 % مبلغ پایه مزایده مسکونی

اداری  اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 4 سال3 بدون مهلت تنفس 40 % مبلغ پایه مزایده
اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 3 سال بدون مهلت تنفس 30 % مبلغ پایه مزایده



معاون قضایی رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:
۱0 جرم اول در آذربایجان شرقی از کم تحمل بودن مردم خبر می دهد

اول  جرم   ۱۰ گفت:  آذربایجان شرقی  دادگستری  کل  رئیس  قضایی  معاون 
از  بنابراین  می دهد  خبر  مردم  بودن  تحمل  کم  از  آذربایجان شرقی  استان 
را از آسیب های جرم ها  تمامی متولیان فرهنگی درخواست می کنم، مردم 

آگاه سازند تا مجرم و جرم کاهش یابد. 
به گزارش جام جم عزیز امن اللهی در جلسه تکریم و معارفه روسای قدیم و 

جدید دادگستری هشترود، اظهار کرد: دستگاه قضایی هشترود با همکاری 
مردم و کادر اداری، موفق عمل کرده است. وی افزود: ریاست دادگستری 
باید پیشرو کارهای عام المنفعه ریاست قبلی در خدمت رسانی به مردم 
باشد و این خواسته از قاضی نمونه کشوری یک خواسته مردمی است. وی 
گفت: قضات باید ماده ۴۴۲ را در برخورد با مردم در دستور کار قرار دهند تا 

مجموعه قضایی همراه با مردم و برای مردم باقی بماند. 
امن اللهی از مختومه شدن ۷۵ هزار پرونده در دادگستری هشترود در چهار 
سال گذشته خبر داد.گفتنی است؛ یوسف رضوی که از قضات دادگستری 
و رحیم استادی،  ریاست دادگستری هشترود  هشترود است، به سمت 

رئیس سابق نیز به ریاست دادگستری شهرستان سراب منصوب شد.

3
ضمیمه رایگان روزنامه د  ر آذربایجان شرقیضمیمه رایگان روزنامه د  ر آذربایجان شرقی

نوبت اولنوبت اول»»آکهی مزایدهآکهی مزایده«« سراسری اموال و املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران سراسری اموال و املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

بانک ملی ایران  اداره امور شعب استان آذربایجان شرقی

متراژعرصه کاربریآدرسردیف
متراژ 
اعیانی

قیمت کارشناسی 
قیمت پایه مزایده

پلاک ثبتی
وضعیت 

ملک 
توضیحات )فروش با وضعیت موجود(

طبقه 11 شمالی -دارای انباری و پارکینگخالی32055فرعی از یک اصلی28476,882,500,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 1

طبقه یک شمالی- دارای انباری و پارکینگخالی32042فرعی از یک اصلی28462,645,000,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 2

طبقه 3 جنوبی -دارای انباری و پارکینگمتصرفدار32045فرعی از یک اصلی34379,601,520,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 3

طبقه 2 شمالی- دارای انباری و پارکینگخالی32043فرعی از یک اصلی28464,068,750,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 4

طبقه 6 جنوبی -دارای انباری و پارکینگخالی32050فرعی از یک اصلی34384,758,050,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 5

طبقه 3 شمالی - دارای انباری و پارکینگمتصرفدار32046فرعی از یک اصلی28465,492,500,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 6

طبقه 8 شمالی -دارای انباری و پارکینگخالی32051فرعی از یک اصلی28973,886,250,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 7

طبقه 5 جنوبی -دارای انباری و پارکینگخالی32048فرعی از یک اصلی34784,929,625,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 8

9
گوگان -روبروی روستای فیروز سالار پایانه 

مسافربری گوگان
پایانه 

مسافربری
5940144164,000,000,000

پلاک ثبتی1749 فرعی تفکیکی از دو مجزی شده 
از دو اصلی مفروزی مجزا شده از 535 قطعه یک 

بخش 38 تبریز
خالی 

516متر مربع سالن مسافربری در دو طبقه دوبلکی و 168 متر مربع انباری 
و کارواش و نگهبانی و سرویس های بهداشتی و نمازخانه و 850متر مربع 
شامل 19 باب مغازه خدماتی و 225 متر مربع سکوی سوارکردن مسافر و 

دارای امتیاز برق و گاز و آب)ششدانگ  

023940,730,000,000تجاریتبریز چایکنار بازار بزرگ صاحب الامر بازار مسگران10
مغازه های شماره 

104و103و102و101و26و27و28و29 و واحد 
تجاری 56

159 متر مربع همکف و 80متر مربع زیر زمین-سند  مبایعه نامهخالی

11
مرند کشکسرای خیابان امام چهارراع قزل اباد کوچه 

سیزدهم طباطبائی غربی 
خالی1406 فرعی از 34 اصلی3451634,370,600,000مسکونی

12
مرند کشکسرای جاده ترانزیت خیابان با هنر پلاک 

27
سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ متصرفدار1225فرعی از 34 اصلی 4801504,667,000,000مسکونی

13
مرند- خیابان جلفا روبروی اداره دارایی ده متری 

آزادگان 2 پلاک 55
سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ متصرفدار162فرعی از 3345 اصلی 20025013,562,500,000مسکونی 

  یک دانگ مشاعی از ششدانگ متصرفدار1605/55/56بخش 15تبریز3253784,818,730,000مسکونیمرند - خ بهشتی نرسیده به مدرسه پیش ساخته 14

 دو دانگ مشاع از ششدانگ متصرفدار 46/400بخش 15 تبریز1381071,656,083,330مسکونیمرند- روستای اربطان 15

832901,100,000,000مسکونیمرند روستای گله بان16
پلاک ثبتی 673 فرعی از 28 اصلی بخش 15 

تبریز
ششدانگمتصرفدار

17
اهر شهرک شیخ شهاب الدین-سمت جنوب شرقی 
پارک آتالار ساختمان گلسار -طبقه چهارم شرقی 

0853,520,000,000مسکونی
2659فرعی از 127 اصلی مفروز و مجزی از 1382 

قطعه 8
پنج و نیم دانگ مشاع از ششدانگ -دارای بالکن و انباریمتصرفدار

18
میانه -خیابان شهید بهشتی جنب مسجد امام حسن 

کوچه شهید کاظم خانی اولین بن بست سمت چپ 
2871806,400,000,000مسکونی

پلاک 7فرعی از 2 فرعی از 2333 اصلی بخش 
37 تبریز 

ششدانگمتصرفدار

19
هشترود-کیلومتر 10 جاده هشترود به مراغه 

روستای چپنی- شهرک صنعتی فجر-انتهای خیابان 
اصلی 

ششدانگ- دارای ماشین آلات تخلیه143675210,529,690,000137/37صنعتی 

20
هشترود- خیابان شهید رجائی روبروی مسجد 

حضرت ولیعصرنرسیده به کوچه ولیعصر کوچه 4 
متری واحد چهارم از راست

2642309,605,000,000مسکونی
1726فرعی از161اصلی مفروزی از 69 بخش 

48تبریز
متصرفدار

ششدانگ همکف به مساحت 186 متر مربع و زیر زمین به مساحت 44 متر 
مربع

21
هشترود - خیابان شهید قدوسی کوچه بهار -کوچه 

شرقی پارک اول فرعی غربی
ششدانگمتصرفدار2188فرعی از 161اصلی بخش48 تبریز115851,197,500,000مسکونی

20805045,920,300,000صنعتی هشترود- شهرک صنعتی چپنی مجتمع صنعتی فجر22
27فرعی از 137 اصلی مفروزی 3 قطعه 12 بخش 

48
خالی

دارای سالن  سوله با پوشش سقف خرپا بصورت نیمه تمام بدون درب و 
پنجره و فاقد نازک کاری به ارتفاع 8 متر و بمساحت 504 متر مربع

23
تبریز خیابان فلسطین - محل سابق بانک ملی شعبه 

فلسطین
212 متر همکف و 212 متر مربع زیر زمینخالی2294فرعی تفکیکی از 2 اصلی446414152,000,000,000تجاری

24
بناب روستای القور خیابان شهید رجائی کوچه شهید 

نویدی
متصرفدار19575850,000,00032/602مسکونی

25
سراب- جاده سراب بستان آباد-بعد از بخش 

دوزدوزان-پمپ بنزین نیمه کاره
خدماتی- پمپ 
بنزین نیمه کاره

خالی1678422016,374,241,697166/262
ساختمان اداری 220 متر مربع )مشاعی( سی و پنج ممیز چهل و دو سهم 

مشاع از 96 سهم عرصه و اعیان

3  آبان ۱400   شماره ۶0۶۱  دو شنبه  
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صاحب امتیاز :           
 سازمان صد  ا و سیمای جمهوری اسلامی ایران                                                 

 سرپرست استان آذربایجان شرقی :        وحیده حاجی محمد یاری

 تحریریه شهرستانها:       02۱-442335۱۱
  د  فتر سرپرستی    استان آذربایجان شرقی:9-   04۱-355792۸5

ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان آذربایجان شرقی

جــــــز فیض وجود او، نباشد هرگز   
عکس نمود او، نباشد هرگز

مرگ است، اگر هستی دیگر بینی  
بودى جز بود او، نباشد هرگز

3 آبان ۱400   شماره ۶0۶۱ دو شنبه  

امام خمینی )ره(

دانشگاه  امنای  هیأت  دبیرخانه  رئیس 

آزاد اسلامی آذربایجان شرقی:

سند  اجــرای  برای  حداکثری  تلاش 
آزاد  دانـــشـــگـــاه  ــی  ــال ــع ت و  تـــحـــول 

ضروری است

 رئیــس دبیرخانــه هیــأت امنــای دانشــگاه آزاد 
هیئــت  رئیــس  و  آذربایجان شــرقی  اســامی 
اندیشــه ورز تعالــی علــوم انســانی و هنــر ایــن 
دانشــگاه گفــت: تدویــن ســند تحــول و تعالــی 
و  مــی رود  شــمار  بــه  بزرگــی  و  ارزشــمند  کار 
بــرای  حداکثــری  تــاش   ، کار منصفانه تریــن 
عملیاتــی شــدن آن در کوتاه تریــن زمــان ممکــن 

است.
ســند تحــول و تعالــی دانشــگاه آزاد اســامی در 
حالی طی روزهــای اخیر رونمایی شــد که ماهیت، 
چگونگی و چرایی آن برای برخی از اعضای هیئت 
علمــی و دانشــجویان ایــن دانشــگاه در ســطح 
کشــور به تبیین بیشــتر نیاز دارد؛ ســندی که طی 
همین مــدت کوتــاه نیز بــا واکنــش مثبــت برخی 
از کارشناســان مواجــه شــده است.اســتفاده 
از دو اصطــاح »تحــول« و »تعالــی« در عنــوان 
ایــن ســند بیانگــر آن اســت کــه ســنجش میزان 
موفقیــت برنامه هــا و بهره گیــری از تمــام تــوان 
بالقوه کارکنان در سطوح فردی، تیمی و سازمانی 
دانشــگاه آزاد اســامی در ایــن ســند مــورد توجه 
قرار خواهد گرفــت اما به طور طبیعــی اجرای آن با 

دشواری هایی روبرو خواهد بود.
مجــال گفت وگــو بــا »مهــران صمــدی« رئیــس 
دبیرخانه هیأت امنای و رئیس هیات اندیشه ورز 
تعالی علوم انســانی و هنر دانشــگاه آزاد اسامی 
آذربایجان شــرقی، چیســتی و چرایــی تنظیــم و 
اجــرای ایــن ســند را بیــش از پیــش مشــخص 
می کنــد و ریزه کاری هــای اجرایــی و ارزیابــی آن را 

بیش از پیش آشکار می سازد. /ایرنا

استانداری:  اجتماعی  امور  کل  مدیر 
ــروز  ــی زمــیــنــه هــای بـ ــای ــاس ــن ش
ناهنجاری ها مهم تر از برخورد با 

آن هاست
 مدیــرکل امور اجتماعــی و فرهنگی اســتانداری 
عوامــل  شناســایی  گفــت:  آذربایجان شــرقی 
ماننــد  ناهنجاری هایــی  بــروز  زمینه هــای  و 
، مهم تــر از برخــورد بــا  تکدی گــری و کــودکان کار

این پدیده هاست.
بــه گــزارش جام جــم بــدر شــکوهی در جلســه 
کــودکان  و  متکدیــان  ســاماندهی  ســتاد 
کار و خیابانــی اســتان افــزود: تــا زمانــی کــه ایــن 
عوامل مرتفع نشــود، نمی تــوان امیــدی به رفع 

آسیب های اجتماعی داشت.
وی با اشــاره به جایگاه استان و تبریز در مقابله 
بــا ناهنجاری هــای اجتماعی به ویــژه تکدی گری 
، از خیریه هــای توانمنــد اســتان بــه  در کشــور
زمینــه  ایــن  در  همه جانبــه  همــکاری  خاطــر 
قدردانــی و اظهــار کــرد: حمایــت و مســاعدت 
دســتگاه های اجرایــی بــه ویــژه شــهرداری ها از 

خیریه های فعال در این حوزه ضروری است.
مدیرکل امــور اجتماعــی و فرهنگی اســتانداری 
آذربایجان شــرقی گفــت: بــر اســاس قانــون، 
ذاتــی  وظایــف  جــزو  متکدیــان  بــه  رســیدگی 
شــهرداری ها بــوده و واگــذاری امــور بــه بخــش 
مســئولیت  ســلب  موجــب  خصوصــی، 
دســتگاه ها نمی شــود و شــهرداری ها بایــد در 
راستای جمع آوری و توانمندسازی متکدیان با 
دســتگاه ها و نهادهــای حوزه اجتماعــی نهایت 

همکاری داشته باشند. 
رفــاه  و  کار  تعــاون،  کل  اداره  از  شــکوهی، 
از  دقیقــی  آمــار  خواســت  اســتان  اجتماعــی 
کودکانــی کــه در کارگاه هــای تولیــدی و صنعتــی 
فعالیــت می کننــد تهیــه و بــه دبیرخانــه ســتاد 
ارائه کنــد. وی بــا تاکیــد بر لــزوم فرهنگ ســازی 
جهــت حمایــت هدفمنــد از افــراد نیازمنــد و 
همــکاری تمامــی دســتگاه های دخیــل در ایــن 
حــوزه از جملــه رســانه ها و مطبوعــات، برخــورد 
جدی و بنیادین و حســاس کردن آحــاد جامعه 
برای عــدم کمک بــه متکدیــان و راهنمایی آنان 
بــه موسســات خیریــه و نهادهــای حمایتــی را از 
مهم تریــن راهکارهــای مقابلــه بــا تکدی گــری 

اعام کرد.

خبرخبر

آذربایجان  جمعیت  درصد   99.5
شرقی از گاز بهره مند هستند

 

مدیر بهــره بــرداری شــرکت گاز اســتان آذربایجان 
شرقی با اشــاره به این که این شــرکت با اجرای ۲۳ 
هزار و ۱۹۷ کیلومتر شــبکه گازرســانی و نصب ۶۸۷ 
هزار و ۵۵ انشــعاب گاز در اســتان به یک میلیون 
و ۷۰۰ هــزار مشــترک خدمــات می دهــد، گفــت: 
ضریب نفوذ گاز در استان به۹۹/۵  رسیده است.

به گزارش جام جم، خســرو آریان پــور در گفتگویی 
بــا اعــام این کــه هدررفــت گاز طبیعــی در ۶ ماهــه 
نخســت ســال جاری در مقایســه با مدت مشــابه 
ســال قبل، حاکــی از کاهــش ۰/۵ درصدی اســت، 
تدویــن  اختصاصــی،  کارگــروه  تشــکیل  گفــت: 
برنامه های عملیاتــی، پایش برنامه هــای اجرایی و 
، از رویکردهای امســال شــرکت در  بهبود مســتمر

کاهش هدررفت گاز طبیعی می باشد.
و  تجهیــزات  تأسیســات،  کلیــه  افــزود:  وی 
شبکه های گازرســانی، مطابق استاندارد های فنی 
و سیســتمی در دوره هــای زمانی معین هر ســال، 
به منظــور حصــول اطمینان از عــدم هدررفــت گاز 
در بخش تأسیســات و تجهیزات، مورد بازرســی و 

ارزیابی قرار می گیرند.
کــرد: بهینه ســازی مصــرف  پــور تصریــح  یــان  آر
در  هیترهــا  موقــع  بــه  خاموشــی  و  ســوخت 
نشــت یابی   ، گاز فشــار  تقلیــل  ایســتگاه های 
و  شــیرها  جمــع آوری   ، گاز اتصــالات  دوره ای 
علمک هــای بــدون اســتفاده، بررســی و کاهــش 
در  اندازه گیــری  خطــای  هرگونــه  احتمــال 
سیســتم های مشــترکان عمــده و جــزء بخشــی از 
اقدامات مهــم در کاهــش هدررفــت گاز طبیعی از 

طریق تجهیزات و تاسیسات گاز می باشد.

در  فقیه  ولی  نماینده  دفتر  رئیس 
آذربایجان شرقی:

امکانات و منابع وزارت بهداشت 
باید عادلانه توزیع شود

ــه در  ــیـ ــقـ ــده ولـــــــی فـ ــ ــن ــ ــای ــمــ ــ رئــــیــــس دفــــتــــر ن
آذربــایــجــان شــرقــی گــفــت: عــدالــت درمــانــی یکی 
هدف  ترین  راهــبــردی  و  نظام  غایی  اهـــداف  از 
جمهوری اسامی ایران است و باید امکانات و 
منابع موجود در وزارت به صورت عادلانه توزیع 
شود و مردم نیز انتظار دارند به صورت مساوی 

به امکانات دسترسی داشته باشند
علی  سید  الاســـام  حجت  جــام جــم  گـــزارش  بــه 
تــکــریــم و مــعــارفــه  رییس  فــقــیــه  در مـــراســـم  
ــا حضور  ــه ب دانــشــگــاه عــلــوم پــزشــکــی تــبــریــز ک
مسئولین کشوری و استانی و جمعی از اساتید 
و کارکنان دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: تاش 
موثر و کار با ارزش مجموعه  بهداشت و درمان 
نخواهد  فراموش  هرگز  و  است  تحسین  قابل 
شد؛ ما و همه  مردم شاهد کار سنگین، بزرگ 
برجسته  دکتر صومی و همکارانشان  و تاش 

بودیم که اقدامات ارزشمندی را ثبت کردند.
نبوده  شغل  یک  صرفا  پزشکی  داد:  ادامــه  وی 
ــت که  ــنــی اسـ بــلــکــه یــک رســالــت ســنــگــیــن دی
و  ــی  ــاق اخ ــی،  ــن دی مختلف  ــای  ــوزه هـ حـ شــامــل 
کــه بخش  اســـت  لــحــاظ شـــده  آن  خــدمــتــی در 
آن شامل اخاق، تهعد، ولایت مداری و  اعظم 
روح اعتماد و اعتقاد است و همه  ما باید برای 

ارتقاء این رسالت سنگین کمک کنیم. 
ــه در  ــیـ ــقـ ــده ولـــــــی فـ ــ ــن ــ ــای ــمــ ــ رئــــیــــس دفــــتــــر ن
ــه نــقــی پــور  ــن کـ ــا بـــیـــان ایـ ــرقـــی بـ ــایـــجـــان شـ آذربـ

مسئولیت و امانت بزرگی را قبول کرده است، 
برای  وسیله ای  را  مسئولیت  این  نباید  گفت: 
ارتقاء شخصی قرار دهیم و باید در جهت حفظ 
که  همانطور  و  کنیم  تاش  امانت  این  ارتقاء  و 
باید  کــه  کــرده انــد  تاکید  صراحتا  انــقــاب  رهــبــر 
با  بــایــد  نیز  مــا  کنیم،  همکاری  کــرونــا  ســتــاد  بــا 
نهایت  تبریز  پزشکی  علوم  دانشگاه  مجموعه  

همکاری را داشته باشیم.

عادل کاظمی با حضور در صحن علنی شــورای ششــم 
تبریز ضمن تبریک شکل گیری شــورای جدید و عرض 
تبریــک و آرزوی موفقیــت بــه شــهردار منتخــب شــهر 
بــه ارائــه  گزارشــی از عملکــرد ایــن شــرکت و مســایل 
مرتبــط شــرکت و شــورا و شــهرداری پرداخــت و گفــت: 
، اســکو و آذرشــهر  برق تبریــز در ســه شهرســتان تبریز
خدمت رســانی می کنــد و یــک میلیــون و پنجــاه هــزار 

مشترک دارد.
بــه گــزارش جام جــم کاظمــی افــزود: بالــغ بــر ده هــزار 
کیلومتــر شــبکه و ۷۵۰۰ پســت توزیــع بــرق داریــم و 
چشم انداز شرکت انجام خدمات و جلب رضایتمندی 
مــردم اســت و قصــد داریــم جــزو چنــد شــرکت برتــر در 

کشور در زمینه  توزیع برق باشیم . 
وی در تشــریح وضعیــت تاسیســات شــرکت گفــت: 
در زمینــه  مبلمان شــهری، شــبکه  فشــار متوســط ۲۸ 
درصــد زمینی و ۷۲ درصــد هوایی و خودنگهدار اســت. 
همچنین ۱۵ درصد شــبکه  فشــار ضعیف را کابل خود 
، ۳۲ درصد زمینــی و ۵۳ درصد هوایی تشــکیل  نگهدار

می دهند.
به گفته  وی؛ سیاست شــرکت این است که ظرف سه 
سال آینده بخش بزرگی از شبکه  سیم مسی را به کابل 
خودنگهــدار تبدیل کنیــم تا با ایــن کار انگیزه  ســرقت 
کاهــش، پایــداری شــبکه افزایــش یافتــه و مبلمــان 
شهری زیباتر شــود و به جای ۵ رشته ســیم، یک رشته 
کابــل دیــده شــود.مدیرعامل شــرکت توزیــع نیــروی 
برق تبریــز وضعیت روند توســعه  کابل خــود نگهدار را 

صعودی دانســت و تصریــح کرد: امســال قصــد داریم 
میزان کابل خودنگهدار را به ۱۵۰۰ کیلومتر برسانیم.

نصب 5425 شعله چراغ ال ای دی در معابر تبریز
وی بــا اشــاره بــه اســتفاده و توســعه  شــبکه های 
روشــنایی به صورت ال ای دی یادآور شــد: این نهضت 
از ســال ۹۷ آغــاز شــده و چراغ هــای گازی کــه دارای عمــر 
کوتــاه و پرمصــرف هســتند بــه چــراغ ال ای دی تبدیل 
می شــوند که ۱۰ برابر طــول عمــر داشــته و از مطلوبیت 
بالای روشنایی برخوردار هســتند. طی این مدت ۵۴۲۵ 
شــعله چراغ ال ای دی نصب شــده  اســت؛ بــا این حال 
جایگزینــی ایــن چراغ هــا بــه ســرمایه گذاری بالایــی نیاز 
دارنــد چرا که ۲۱۵ هزار شــعله در معابر روشــنایی شــهر 
نصب اســت و اســتفاده از گواهی ظرفیت و مشــارکت 
شهرداری جهت جذب سرمایه می تواند رهگشا باشد. 

سرقت عامل بسیاری از خاموشی ها
عادل کاظمی با بیان این که در بعضی مناطق ســرقت، 

عامــل اصلــی بســیاری از خاموشی هاســت، گفــت: در 
اتوبان کســایی در ماه هــای اخیر به دلیل ســرقت های 
گســترده، شــاهد خاموشــی بودیــم و ناگزیــر بخشــی از 
این مســیر را تبدیــل به کابــل خودنگهــدار کردیــم تا از 
ســرقت ها در امان بماند. از طرفی بخشــی از مشکات 
روشــنایی معابر، تکلیف توانیــر به یک در میــان کردن 
روشــنایی ها بــرای عبــور از پیــک بــود کــه در هفته های 
آتی این مشــکل مرتفع خواهــد شــد. وی از فوت برخی 
ســارقان در هنــگام ســرقت تجهیــزات بــرق بــه دلیــل 
برق گرفتگی خبر داد و گفت: متاســفانه امســال بیش 
از ۷ میلیــارد تومــان از تجهیــزات بــرق تبریز به ســرقت 
رفته است که ما را در خدمت رسانی به مردم با مشکل 

مواجه کرده است.
 ۶: یــز بدهی هــای بــرق مصرفــی شــهرداری بــه بــرق تبر

میلیارد تومان
کاظمــی بدهی هــای بــرق مصرفــی شــهرداری بــه بــرق 

تبریــز را بالــغ بــر ۶ میلیــارد تومــان عنوان کــرد و افــزود: 
تفاهم نامه  جامعی با شــهرداری تبریز در مواردی چون 
اســتقرار پســت هوایــی، زمیــن پســت در مجتمع های 
حســاب های  شفاف ســازی  حفاری هــا،  مســکونی، 
فیمابیــن و ... داشــته ایم کــه اخیرا بــه مدت یک ســال 
تمدیــد شــده و از اعضــای شــورا هــم تقاضــا داریــم اگــر 
پیشــنهادی بــرای بهبــود ایــن تفاهم نامــه دارنــد، ارائه 

دهند.
روشنایی مســیر روســتاهای الحاقی جدید، نیازمند 

مشارکت شورا و شهرداری
وی تصریــح کــرد: در ســال های اخیــر ســه روســتای 
آناخاتــون، خلجــان و کوجــووار بــه شــهر تبریــز الحــاق 
شــده اند کــه روشــنایی مســیر ایــن روســتاها نیازمند 
اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیــارد تومان اســت. وی همچنین 
روشنایی مسیر بزرگراه شهید کسایی را از چالش های 
این شرکت دانست و افزود: شبکه  کسایی به طول ۱۹ 
کیلومتر فرسوده است و بازســازی این شبکه منابعی 
بیــن ۳۰ تــا ۵۰ میلیــارد تومــان )براســاس هزینه هــای 
مختلــف طراحــی( نیــاز دارد. مدیرعامــل شــرکت توزیع 
نیــروی بــرق تبریــز اضافــه کــرد: نزدیــک بــه ۴۰ مجتمــع 
مســکونی بــزرگ به دلیــل مشــکات عــدم پیش بینی 
زمیــن پســت بــرق هنــوز از بــرق کارگاهــی اســتفاده 
می کننــد کــه مصــرف بــرق به صــورت تجمیعــی و رشــد 
تصاعدی، هزینه  ســکنه را بســیار بالا می بــرد و موجب 
نارضایتــی مــردم می شــود در ایــن زمینــه از شــهرداری 

خواهشمندیم در تسریع صدور پروانه اقدام کنند.

صنعتی تریــن  از  یکــی  شــرقی  آذربایجــان  اســتان 
اســتان های کشــور اســت کــه ســهم بالایــی از تولیــد 
داخلــی را بــه خــود اختصــاص داده اســت.فعالیت 
شــرکت های مختلــف در ایــن اســتان باعــث شــده که 
میــزان اشــتغال در آن قابــل قبــول بــوده وتولیــدات 
، کشــورهای  آذربایجــان شــرقی بــه اســتان های دیگــر
همجوار و حتــی اروپــا، آمریکا و جنوب شــرقی آســیا نیز 
صادر شــود. یکی از شــرکت هایی که کارنامه درخشانی 
در ســالهای اخیــر داشــته و توانســته اســت از نظــر 

میــزان صــادرات و بهبــود وضعیــت شــرکت عملکــرد 
فــوق العــاده ای را بــه ثبت برســاند، شــرکت کلــر پارس 
اســت.این شــرکت کــه از شــرکت های تحت پوشــش 
شــرکت ســرمایه گــزاری تامیــن اجتماعــی )شســتا( 
اســت، توســط وزارت نیــرو در ســال ۱۳۶۶، بــرای تامین 
کلــر شــرکت های آب و فاضــاب در شــهر تبریــز ثبــت 
و در نیمــه دوم ســال ١٣٧٧ بــه بهــره بــرداری رســید. 
کلرپــارس ســالانه بیــش از ۶۵ هــزار تــن محصــولات 
تولیدی را  به جهت تامین نیازمشــتریان خــود در ایران 

و بیــش از ۲۶ کشــور جهــان تولیــد وصــادر می نمایــد 
.شــرکت کلرپــارس بــا تولیــد محصــولات مختلــف و 
متنوع کــه در صنایعی نظیــر آب و فاضاب، شــوینده و 
بهداشــتی، نیروگاه هــا، دارویــی و غذایی، پتروشــیمی، 
ســازی  کاغــذ  رنگ ســازی،   ، گاز و  نفــت  پالایشــگاه 
و نســاجی مــورد اســتفاده قــرار می گیرنــد، بــا اســتفاده 
از تکنولــوژی دوســتدار محیــط زیســت )ممبرانــی( در 
، بــه یک شــرکت شــاخص  تولیــد کلــر و ســود ســوز آور
 منطقه ای بــا جایگاهــی ویــژه نیز تبدیل  شــده اســت.

  کیفیــت و مرغوبیــت، رمــز موفقیت شــرکت کلرپارس 
مدیرعامل شــرکت کلرپــارس در مصاحبــه اختصاصی 
با جــام جــم، کیفیــت محصــولات کلرپــارس و تــاش و 
حساســیت بــالای ایــن شــرکت در افزایــش کیفیــت 
محصــولات خــود را دلیــل انتخــاب آن بــه عنــوان واحد 
نمونــه ملی دانســته و عنــوان کــرد:» شــرکت کلرپارس 
طــی یــک فرآینــد طولانــی و بــا بررســی دقیــق و پیچیده 
کارشناســی به عنوان واحد نمونه ملی انتخاب شــد به 
صورتی که وجود حتی یک مولفه منفی در شاخص های 
دوازدگانه مدنظر سازمان ملی استاندارد شامل ارتقای 
سطح کیفی و تکنولوژی، آموزش مدیران کنترل کیفی، 
تدویــن اســتانداردهای ملــی، صــادرات، ثبــت اختــراع 
ج مقــالات بیــن المللــی، اســتمرار کاربــرد پروانــه  و در
نشــان اســتاندارد و نمــره منفــی در بازدیدهــا و نمونــه 
 برداری هــا، باعث از دســت رفتن این جایگاه می شــد.«
 ابوالفضــل باباپور کســب این عنــوان را افتخــاری دیگر 
بــرای شــرکت کلرپــارس دانســت و خاطر نشــان کــرد:» 
کسب عنوان واحد نمونه ملی از شرکت ملی استاندارد 
توسط شرکت کلرپارس ســبب خواهد شد که در طول 
یک سال آینده از بازدید و نمونه برداری توسط سازمان 
ملی اســتاندارد معاف شــود که این به علت مرغوبیت 
و اعتمــادی اســت کــه کلرپــارس در خصــوص کیفیــت 

محصولات خود به اثبات رسانده است.«

در پی  ارزیابی های صورت گرفته؛ 

کلرپارس واحد نمونه ملی استاندارد شد

: مدیر عامل شرکت توزیع برق تبریز

بهره مندی 50 هزار مشترك برق،  از سلول های خورشیدی، کمبودروزهای گرم را جبران می کند

صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
اولویت  به  اشاره  با  آذربایجان شرقی 
آماده سازی  و  توسعه  برای  شرکت  این 
در  گفت:  استان  صنعتی  شهرک های 
میلیون   ۲۷۶ و  میلیارد   ۱۶۸ راستا،  این 
تبریز  سلیمی  شهرک  توسعه  برای  ریال 

هزینه شده است.سیدمرتضی نیرومند 
اشاره  با  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  اسکویی 
شهرک  بزرگترین  شهرک  این  این که  به 
محسوب  کشور  شمالغرب  صنعتی 
می شود، افزود: این شهرک در زمینی به 
شده  اجرا  هکتار   ۴۰۶ از  بیش  مساحت 
آماده  است. وی با بیان این که عملیات 
سلیمی  شهید  صنعتی  شهرک  سازی 
در سال ۱۳۶۷ شروع و در پاییز ۱۳۶۸ به 
بهره برداری رسیده است، اظهار کرد: برای 
توسعه این شهرک،  محدوده آن به طول 
۱۲ هزار و ۹۰۰ متر با اعتبار یک میلیارد و ۷۰ 

میلیون ریال حفاری شده است.
صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 

به  آبرسانی  برای  گفت:  آذربایجان شرقی 
این شهرک نیز با صرف ۳۰ میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون ریال حدود ۱۱ هزار و ۳۵۰ متر لوله 
گذاری و ۳۸ هزار متر مسیرگشایی معابر 

انجام شده است.
اقدامات  به  اشاره  با  نیرومنداسکویی 
انجام شده برای دسترسی به این شهرک 
و تسهیل در تردد به آن، ادامه داد: در این 
با صرف ۱۰۲ میلیارد و ۴۱۰ میلیون  راستا 
ریال حدود ۶ هزار و ۶۰۰ متر خیابان سازی 
و جاده دسترسی تا مرحله ساب گرید )پی 
سازی و روسازی(  ایجاد شده، ۱۱ هزار و ۲۰۰ 
متر جدول گذاری انجام و یک دهنه پل بر 
شده  احداث  سرداری  شهید  کانال  روی 

است. وی یادآوری کرد: خط انتقال گاز به 
با اعتبار حدود ۲۸  طول ۲ هزار و ۲۰۰ متر 
هزار و ۲۴۶ میلیون ریال در این شهرک در 
حال اجرا بوده و ساختمان ایستگاه گاز 
TBS با اعتبار پنج هزار و ۷۵۰ میلیون ریال 

احداث شده است.
صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
آذربایجان شرقی با بیان این که شهرستان 
غنی  معادن  از  برخورداری  با  آذرشهر 
به  نیاز  آن،  فرآوری  کارگاه های  و  سنگ 
زمینه  این  در  تخصصی  شهرک  ایجاد 
دارد، گفت: در این راستا شهرک تخصصی 
مساحت  به  زمینی  در  شهر«  »سنگ 
بیش از ۶۷ هکتار برای استقرار واحدهای 

صنعتی آماده سازی می شود.
راستا  این  در  افزود:  اسکویی  نیرومند 
و  هزار  چهار  طول  به  شهرک  محدوده 
۱۰۰ متر با اعتبار حدود ۳۳۰ میلیون ریال 
مسیرگشایی  متر  هزار  هشت  و  حفاری 

معابر انجام شده است.
وی لوله گذاری خط آبرسانی به طول یک 
هزار و ۶۵۰ متر با  اعتبار بیش از چهار هزار 
و ۲۰۰ میلیون ریال،  خیابان سازی تا مرحله 
ساب گرید به طول سه هزار و ۸۸۰ متر و 
جدول گذاری به طول ۲ هزار و ۵۰۰ متر با  
اعتبار ۴۷ میلیارد و ۸۹۰ میلیون ریال را از 
اقدامات انجام شده در این شهرک اعام 

کرد.

جهادکشــاورزی  ســازمان  رئیــس   
آذربایجــان شــرقی گفــت: نظــام صنفــی 
کشــاورزی ســنگ بنــای تشــکیل اتــاق 
اصناف اســت و امــروز بخش کشــاورزی 
از ناکارآمــدی بازرگانی محصــولات و عدم 

وجود نظام بهره برداری رنج می برد.
به گــزارش جام جم اکبر فتحی در جلســه 
بررســی نقــش نظــام صنفــی کشــاورزی 
در توســعه کشــت های قــراردادی گفت: 
چالش هــای بخــش کشــاورزی بــه قدری 
زیاد اســت که قرار دادن آنهــا در کنار هم 
به جمع اضــداد می انجامــد بنابراین باید 
برنامــه ای بــرای مجمــوع ایــن اضــداد در 

نظر گرفته شود.
وی این چالش ها را به دو بخش تقسیم 

نمــوده و گفــت: گذشــته از شــرایط جوی 
کــه بــه شــدت تأثیرگــذار بــوده و اصلــی 
تریــن چالــش بخــش کشــاورزی اســت، 
این بخــش از ۲ چالش عمــده ناکارآمدی 
بازرگانــی محصــولات کشــاورزی و عــدم 
وجــود نظــام بهره بــرداری مشــخص در 
رنــج  کشــاورزی  فعالیت هــای  زمینــه 
می بــرد. وی افــزود: در صورتــی کــه ایــن 
اطمینــان ایجــاد شــود کــه کشــاورز در 
 
ً
بازار دچار مشــکل نخواهد بــود، طبیعتا
مســائل فنــی و دیگــر مســائل قابل حل 
خواهــد بــود زیــرا خــود کشــاورز درصــدد 
رفــع آن برخواهــد آمد امــا کالبد شــکافی 
این چالــش ما را به مشــکل اصلــی نظام 
بهره بــرداری رهنمــون می ســازد کوچــک 

بــودن قطعــات کشــاورزی و اقتصــادی 
همگــی  تولیــدی  واحدهــای  نبــودن 
بــه اهمیــت نــدادن کشــاورزان بــه بــازار 
محصولات کشــاورزی و تداوم اســتفاده 

از شیوه های سنتی منجر می گردد. 
وی هــدف کشــاورزی قــراردادی را ارتبــاط 
گروه هایــی  بــا  تولیدکننــدگان  دادن 
دانســت کــه بــا نیــاز بــازار آشــنایی دارنــد 
افــزود: بــه ایــن ترتیــب کــه خریــداران بــه 
مطالعــه نیازهــای بــازار و ذائقــه مــردم 
بــا  قــراردادی  آن  طبــق  بــر  و  پرداختــه 
می نماینــد  منعقــد  تولیدکننــدگان 
تولیــد  بــرای  را  لازم  حمایت هــای  و 
محصولات مورد تقاضا به عمل می آورند 
نیــز  تولیدکننــدگان  ترتیــب  ایــن  بــه 

دغدغه از بابت فــروش محصولات خود 
نخواهند داشت.

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
بــا اشــاره بــه دغدغه هــای موجــود در 
مورد گندم اظهار داشــت: در مــورد بقیه 
محصــولات همــان فرآینــد وجــود دارد 
و بــه قیمــت روز آن محصــول قــرارداد 
بسته می شــود اما در مورد خرید توافقی 
هماننــد  دارد  وجــود  ابهاماتــی  گنــدم 
این کــه وقتــی در شــهریور قیمت گــذاری 
صــورت می گیــرد قیمــت زمان برداشــت 

محصــول نامشــخص اســت امــا حســن 
خرید توافقی گندم این است که کشاورز 
می تواند در مورد کاشــت یا عدم کاشــت 
گنــدم تصمیــم گیــری نمایــد بــا توجــه به 
اســتراتژیک  محصولــی  گنــدم  این کــه 
اســت، در تمــام کشــورهای دارای ثبــات 
در  مشــخصی  برنامه هــای  اقتصــادی، 
راســتای تولید آن در نظر گرفته می شــود 
اما ســوق دادن گندم در قالب کشاورزی 
 بــه دلیــل ماحظــات 

ً
قــراردادی عمدتــا

صنف و صنعت است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی:

بیش از ۱۶۸ میلیارد ریال برای توسعه شهرک سلیمی تبریز هزینه شده است

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان:

نظام صنفی کشاورزی سنگ بنای تشکیل اتاق اصناف است


